
保護者　様

日
曜
日 行　　　　事 給食 日

曜
日

行　　　　事 給食

1 月 期末考査（第３日） × 16 火 振替休業 ×

2 火 期末考査（第４日） × 17 水
午前中のみ授業（18日まで）
保護者懇談会（7/31頃まで適宜）

×

3 水 期末考査（第５日） × 18 木 ×

4 木 ○ 19 金 終業式、委員会、身だしなみ指導 ×

5 金
野球部壮行会、全校奉仕活動
総合学力記述模試（３年）

○ 20 土

6 土
総合学力記述模試(３年）
総合学力テスト（１・２年）

21 日 上浦サマーフェスタ

7 日 22 月
夏季前期課外（31日まで）
スタディサプリ学習日

×

8 月 全校奉仕活動予備日、校納金引落日 ○ 23 火 ×

9 火 大学等見学会 × 24 水 ×

10 水 漢、交通安全教室（６～７限） ○ 25 木 ×

11 木 みんなの学校（大三島講演会②、７限） ○ 26 金 ×

12 金 第１回避難訓練（６限） ○ 27 土 オープンスクール、夕涼み会

13 土 高校野球開会式 28 日

14 日 29 月 ×

15 月 【　海　の　日　】　野球応援１回戦 30 火 ×

31 水 ×

※　「開校日に給食なし」の日には×を入れています。

７　月　の　行　事　予　定

８月２１日（水）～２３日（金）夏季後期課外
８月２６日（月）第２学期始業式、身だしなみ指導

令和６年６月25日

愛媛県立今治北高等学校長　　　二神　弘明　

　　　　　　　　　　　　　　 　（大三島分校）　

学校行事（７月）のお知らせ

　夏至の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は本校教育推進のため、格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、第１学期も残りわずかとなりました。マリンスポーツやボート大会等、大三島分校ならではの活動も例年

どおりに実施し、生徒たちにとって良い思い出になったのではないかと思います。

　なお、７月17日（水）から保護者懇談会を実施いたします。有意義な懇談が持てますよう、１学期の振り返りや

進路実現に向けて等、事前に御家庭でもよくお話し合いください。ホームルーム担任から別途御案内いたしま

すので、ぜひ御来校いただきますようお願い申し上げます。

　学校ホームページ　https://ohmishima-h.esnet.ed.jp/　　　　　　


